
 

           RELACJA ZE SPOTKANIA SĘDZIOWSKIEGO  

ZAKOŃCZENIE SPORTOWEGO SEZONU JEŹDZIECKIEGO 2012 

 

W dniu 17 listopada 2012 r. odbyło się integracyjne spotkanie  

Sędziów Małopolskiego Związku Jeździeckiego. 

 

W wąskim gronie udaliśmy się wczesnym popołudniem na spektakl Teatru Bagatela Mayday, który 

okazał się świetną farsą, a doborowa obsada sprawiła, że nikt z obecnych nie żałował swojej decyzji   

i bawił się znakomicie razem z aktorami oraz z zapełnioną po brzegi widownią.  Artyści tego spektaklu 

przekazując serdeczne pozdrowienia dla wszystkich Sędziów MZJ złożyli swoje autografy w 

Pamiątkowej Księdze. 

 

 

 

 

 

Po przedstawieniu udaliśmy się na Pl. Szczepański do Charlotte, gdzie po zamówieniu francuskich 

przekąsek i po przekazaniu pozdrowień od osób, które nie mogły być z nami tego wieczoru 

rozpoczęliśmy podróż sentymentalną i przenieśliśmy się w czasie oglądając stare i chociażby z tego 

powodu bezcenne dla każdego z nas zdjęcia.  

 

 

 

 

 



 

 

Przepiękny pokaz historyczny przygotował Wowa Brodecki – pierwszy ułan Rzeczypospolitej, który w 

znanym sobie stylu opowiadał niezwykłe historie związane z każdym zdjęciem, a było ich niemało, 

zważywszy na fakt, że przemierzył konno Europę wzdłuż i wszerz.  

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

Zdjęciami z lat minionych pochwaliła się również Ewa Zaręba, która również jest w posiadaniu 

imponujących pamiątkowych zdjęć nie tylko swoich, ale także swoich koleżanek i kolegów po fachu.  

 

  

            

   

 

Także Zbyszek Seibt zaprezentował cenne zdjęcia z planu filmowego Kanclerz, na którym sam 

występował.  

 

 

 

 



 

 

Monika Latko pokazała kolekcję swojej przygody z końmi i zaprzęgami, z którymi po dziś dzień jest 

mocno związana. 

  

Wszyscy przybyli wpisali się do Pamiątkowej Księgi naszych spotkań, które może w odległej 

przyszłości również nabiorą historycznego wymiaru. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Wszystkim przybyłym bardzo dziękuję za okazane zainteresowanie i udział w spotkaniu. 

 

Ze sportowym pozdrowieniem 

Małgorzata Melon 


